[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от                 №
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2014 г. №246
           1.   В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с изменениями в постановление от 24 декабря 2014 г.  № 246 «О закреплении полномочий  администратора доходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за администрацией  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», применяемые к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетной системы Российской Федерации, начиная с бюджетов на 2023 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, администрация Бегуницкого сельского поселения постановляет:
  дополнить коды бюджетной классификации:
	003
	2 02 25372 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях

	003
	2 02 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	003
	2 03 05010 10 0000 150

	Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для получателей средств бюджетов сельских поселений

                 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу http://begunici.ru  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
 3.  Внести соответствующие изменения в Реестре администрирования доходов (ф.0531975) в ПК СУФД.
          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на начальника сектора финансов, бюджетного учета и отчетности - главного бухгалтера.
                Глава администрации
                Бегуницкого сельского поселения                                        А.И. Минюк
PAGE